[bookmark: _GoBack]様式第8―11号(第173条関係)
	行政財産使用許可申請書
年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　次のとおり行政財産を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

	種類又は名称

	所在地

	数量又は面積等

	使用目的及び用途又は利用計画

	希望使用期間
	　年　月　日　～　年　月　日(　日間・箇月間)

	使用料
	①　指定　　　　　　　　②　減額　　　　　　　　③　減免
　(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	確約事項
	①　電気、水道、ガス等の諸設備の使用に係る経費は、市の定める基準に従い負担します。
②　使用許可財産について支出した有益費、必要費その他費用の返還は、請求しません。
③　その他使用に当たっては、許可条件を遵守いたします。

	その他

	添付書類
	①　位置図、平面図、実測図、その他関係図面(　　　)
②　利用計画書